


Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


подпись,

Струева О.Б.
фамилия, инициалы

«10» июля 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Государственное учреждение здравоохранения "Усманская межрайонная больницы" ✓
(полное наименование работодателя)





399370, Липецкая область, г. Усмань, ул. Карла Маркса, д.118
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4816003412
(ИНН работодателя)

1024800732010
(ОГРН работодателя)

86.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Труфанова Е.В. Ф.И.О.	10.07.17 (дата)
 (подпись)	Семенова И.А. (Ф.И.О.)	10.07.17 (дата)
 (подпись)	Данковцева Н.Н. (Ф.И.О.)	10.07.17 (дата)
 (подпись)	Зими́на Т.В. (Ф.И.О.)	10.07.17 (дата)

	<i>сонал (медицинский персонал)</i>																			
060.050017	Главная медицинская сестра	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.2	-	-
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																			
061.050017	Главный врач	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
062.050017	Заместитель главного врача по лечебной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
063.050017	Заместитель главного врача по оргметодработе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
064.050017	Заместитель главного врача по детству и родовспоможению	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
065.050017	Заместитель главного врача по поликлинике	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
066.050017	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
067.050017	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-
068.050017	Главный бухгалтер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача _____ Струева О.Б. _____
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Труфанова Е.В. _____
 (должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Юрисконсульт _____ Семенова И.А. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Данковцева Н.Н. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главная медицинская сестра _____ Зимина Т.В. _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт _____ Абрамкин Максим Валерьевич _____
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Усманская межрайонная больницы"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Поликлиника</i>					
001.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
004.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>КДЛ</i>					
006.050017. Мойщик посуды и ампул	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ОВЛ</i>					
007.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
008.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Стационар</i>					
<i>ОВЛ</i>					
009.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>КДЛ</i>					
010.050017. Мойщик посуды и ампул	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>ЦСО</i>					
011.050017. Стерилизаторщик материалов и препаратов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Отделение скорой медицинской помощи</i>					
013.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Приемный покой</i>					
015.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Хирургическое отделение</i>					
017.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
018.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

019.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Неврологическое отделение</i>					
020.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
021.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Инфекционное отделение</i>					
023.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Акушерское наблюдательное отделение</i>					
024.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
027.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
029.050017. Стерилизаторщик материалов и препаратов	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
030.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
031.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Пиццблок</i>					
032.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Терапевтическое отделение</i>					
033.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
036.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
040.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
041.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Кардиологическое отделение</i>					
042.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
045.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
048.050017А. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
054.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового			

	труда и отдыха	процесса			
055.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Педиатрическое отделение</i>					
056.050017. Уборщик служебных помещений	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
057.050017. Кастелянша	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
058.050017. Буфетчик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Женская консультация</i>					
<i>Административно-управленческий персонал (медицинский персонал)</i>					
<i>Административно-управленческий персонал</i>					

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача _____ Струева О.Б. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Труфанова Е.В. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Юрисконсульт _____ Семенова И.А. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации _____ Данковцева Н.Н. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Главная медицинская сестра _____ Зимина Т.В. _____
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 _____ Абрамкин Максим Валерьевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) Ф.И.О. (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Усманская межрайонная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	68	68	0	16	16	36	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	16	25	43	0	0	0
из них женщин	83	83	0	15	25	43	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Поликлиника																						
001.050017A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002.050017A (001.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003.050017A (001.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004.050017A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

005.050017A (004.050017A)	Уборщик служебных помещений <i>КДЛ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
006.050017	Мойщик посуды и ампул <i>ОВЛ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
007.050017	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008.050017	Уборщик служебных помещений Стационар <i>ОВЛ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009.050017	Уборщик служебных помещений <i>КДЛ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010.050017	Мойщик посуды и ампул <i>Стерилизационное отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011.050017	Стерилизаторщик материалов и препаратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012.050017	Старшая медицинская сестра <i>Отделение скорой медицинской помощи</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013.050017	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
014.050017	Старший фельдшер <i>Приемный покой</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015.050017	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
016.050017	Старшая медицинская сестра <i>Хирургическое отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017.050017	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
018.050017	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
019.050017	Буфетчица/раздатчица <i>Неврологическое отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020.050017	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
021.050017	Буфетчица/раздатчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
022.050017	Старшая медицинская сестра <i>Инфекционное отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023.050017	Кастелянша <i>Акушерское наблюдательное отделение</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
024.050017A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
025.050017A (024.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
026.050017A (024.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

027.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
028.050017A ✓ (027.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
029.050017 ✓	Стерилизаторщик материалов и препаратов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
030.050017 ✓	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
031.050017 ✓	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Пищеблок</i>																							
032.050017 ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Терапевтическое отделение</i>																							
033.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
034.050017A ✓ (033.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
035.050017A ✓ (033.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
036.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
037.050017A ✓ (036.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
038.050017A ✓ (036.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
039.050017 ✓	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
040.050017 ✓	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
041.050017 ✓	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кардиологическое отделение</i>																							
042.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
043.050017A ✓ (042.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
044.050017A ✓ (042.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
045.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
046.050017A ✓ (045.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
047.050017A ✓ (045.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
048.050017A ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
049.050017A ✓ (048.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
050.050017A ✓ (048.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

051.050017A ✓ (048.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
052.050017A ✓ (048.050017A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
053.050017 ✓	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
054.050017 ✓	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
055.050017 ✓	Буфетчица/раздатчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педиатрическое отделение</i>																						
056.050017 ✓	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
057.050017 ✓	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
058.050017 ✓	Буфетчица/раздатчица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Женская консультация</i>																						
059.050017 ✓	Старшая акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-управленческий персонал (медицинский персонал)</i>																						
060.050017 ✓	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-управленческий персонал</i>																						
061.050017 ✓	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
062.050017 ✓	Заместитель главного врача по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
063.050017 ✓	Заместитель главного врача по оргметодработе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
064.050017 ✓	Заместитель главного врача по детству и родовспоможению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
065.050017 ✓	Заместитель главного врача по поликлинике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
066.050017 ✓	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
067.050017 ✓	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
068.050017 ✓	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Струева О.Б.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Труфанова Е.В.

Юрисконсульт
(должность)


(подпись)

Семенова И.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Данковцева Н.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Зими́на Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Абра́мкин Макси́м Вале́рьевич
(Ф.И.О.)

(дата)